
ина

Выход (г)

Утверждаю:
ьный дире

ООО "Комбинат школьного питания

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 7 до 11 лет 
Меню дневного рациона на 24.09.2025

Согласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самара

"^Стоимость 
питания

//‘Т; о; 7 МЬОУ 
эн. цен. (ккал), белки (г)^углеводы (г), 

витамины (мг), микроэлементы (мг) / 
_____________ и е с го- Самапд К

Наиме повали е‘ б; по

60 
180/15/ 

6 
200/7

35

Завтрак 
Омлет натуральный.
Макаронные изделия отварные с сыром, 
маслом сливочным
Чай с яблоками и сахаром
Хлеб пшеничный..

ккал-97, Белки-6, Жиры-7, Углеводы-T^ 7/ 
® X*у/

ккал-290, Белки-11, Жиры-9; Углеводы-41

ккал-48, Углеводы-12

ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19

503

200/1

100

165

200
60
30

Итого за Завтрак 
Обед

Щи из свежей капусты с картофелем и 
зеленью
Биточки "Школьные” с соусом 
томатным.
Каша гречневая вязкая с маслом и 
огурцом свежим порционно.
Напиток из плодов шиповника.
Хлеб пшеничный
Хлеб ржаной.

ккал-540, Белки-21, Жиры-18, Углеводы-73

ккал-66, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-6

ккал-163, Белки-8, Жиры-10, Углеводы-9

ккал-147, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-21

ккал-100, Белки-1, Углеводы-24

ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

90-00

756

100
200

Итого за Обед
Полдник

Плюшка "Московская" 
Какао напиток с молоком.

ккал-724, Белки-23, Жиры-23, Углеводы-107

ккал-358, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-60

ккал-134, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21

115-00

300

100
200

Итого за Полдник ккал-492, Белки-11, Жиры-14, Углеводы-81

Полдник СВО
Плюшка "Московская" ккал-358, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-60
Чай с сахаром. ккал-45, Углеводы-11 /

50-00

Итого за Полдник СВО ккал-403, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-71

Бухгалтер - 
калькулятор

300 32-15

Зав. производством Макарова Е.Е. Брюнчугина Е.Н.



ООО "Комбинат школьного питания'

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 12 и старше 
Меню дневного рациона на 24.09.2025

Согласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самара

/ У У ...  <? Г

ыход (г)
1. ху мен то в; ®

Наименование блюда 
\\Ч г/С' /А 0/1

1 ? 7 /
эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), У 

витамины (мг), микроэлементы (мг)

Стоимость 
питания 

(РУ6)

105

У,-- Л Завтрак
О млет натуральный с маслом 
сливочным.

* е Л 
ккал-167, Белки-11, Жиры-13, Углеводы-2 Саг'.А

180/20/
6 Макаронные изделия отварные с сыром . ккал-305, Белки-12, Жиры-11, Углеводы-41

200/7 Чай с яблоками и сахаром ккал-48, Углеводы-12

35 Хлеб пшеничный.. ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19

553 Итого за Завтрак ккал-626, Белки-26, Жиры-25, Углеводы-74 97-00
Обед

250/1 Щи из свежей капусты с картофелем й 
зеленью.

ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8

100 Биточки "Школьные" с соусом 
томатным.

ккал-163, Белки-8, Жиры-10, Углеводы-9

180 Каша гречневая вязкая с маслом и 
огурцом свежим порционно.

ккал-148, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-21

200 Напиток из плодов шиповника. ккал-100, Белки-1, Углеводы-24

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

821 Итого за Обед ккал-740, Белки-24, Жиры-23, Углеводы-109 133-00
Обед №2

250/35/
1

Суп картофельный с пельменями 
мясными и укропом

ккал-145, Белки-6, Жиры-4, Углеводы-23

50/50 Рыба тушеная в томате с овощами. ккал-133, Белки-12, Жиры-8, Углеводы-3

180 Картофельное пюре с маслом. ккал-160, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-24

200 Компот из сухофруктов. ккал-79, Углеводы-20

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

856 Итого за Обед №2 ккал-765, Белки-30, Жиры-20, Углеводы-116 133-00
Полдник

150 Плюшка " Московская ". ккал-391, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-54

200 Какао напиток с молоком. ккал-134, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21

350 Итого за Полдник ккал-525, Белки-15, Жиры-19, Углеводы-74 60-00
Полдник СВО

150 Плюшка "Московская". ккал-391, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-54

200 Чай С сахаром.________________________ккал-45, Углеводы-11_____________________ /'_____________
350 Итого за Полдник СВО ккал-436, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-6У/ 48-54

Зав. производством л0|/ Макарова Е.Е. Бухгалтер- // ч---- БрюнчугинаЕ.Н.
vv4 калькулятор/^/ х



ООО "Комбинат школьного питания'

МБОУ Школа № г.о.Самара 2 день
Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 24.09.2025

100
100

100

100

100

100
100

ООО "КШГГ

Согласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самара

Т.Н.Аврнскина

Наименование блюда
zz*)' 

эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), 
витамины (мг), микроэлементы (мг) умтания 

7 (руб)

Винегрет овощной
Винегрет с сельдью 
Салат "Бодрость"
Салат "Квартет"
Салат из свежих помидоров и огурцов с 
луком репчатым.
Салат из свежих огурцов с луком 
репчатым
Салат из свежих томатов с луком 
зеленым.
Салат из свеклы с сыром и чесноком.
Салат из свеклы с черносливом.

ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Углеводы-7 ..V/ 
ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы^Э X- /
ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы* 5
ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы^ у г

ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Угле.

ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

ккал-74, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8
ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19

100 ^алат из белокочанной капусты с 
морковью

Ю0 Салат из квашеной капусты с 
репчатым луком

25/20/5 Сельдь солёная с луком

ккал-88, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-9

ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8

ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2

40-00 
60-00 , 
60-00 
75-00 ^aPa 
65-00

65-00
* ей

75-00

45-00
45-00

25-00

50-00

50-00
35-00
45-00

25-00

ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4 
ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-24

ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8

20/50 Яйцо вареное с икрой кабачковой
100 Брускетта "Большая перемена"

25Q/J Щи из свежей капусты с картофелем и 
зеленью.

12,5/25 
0/10/1

Щи из свежей капусты с картофелем, 
цыплятами, сметаной и укропом.

ккал-1.17, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-10 38-00

80 Биточки "Школьные" с соусом 
томатным.

ккал-143, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-8 50-00

175 Цыплята тушёные в соусе с овощами ккал-249, Белки-19, Жиры-13, Углеводы-14 95-00
100 Рыба по-самарски тушеная с овощами ккал-139, Белки-12, Жиры-9, Углеводы-3 130-00

80 Филе куриное тушеное в 
сметанно-томатном соусе.

ккал-95, Белки-14, Жиры-3, Углеводы-3 68-00

100 Цыплята отварные. ккал-244, Белки-25, Жиры-16 75-00

116 Омлет натуральный с маслом 
сливочным.

ккал-227, Белки-11, Жиры-20, Углеводы-2 45-00

70/5 Зразы из еовядины с луком и яйцом с 
маслом сливочным

70/50 Печень тушёная в соусе
50/30/1 Буше из печени.

50/5 Оладьи из печени с маслом сливочным
100 Стейк "Курочка Ряба"
100 Шашлык из филе птицы.
90 Ёжики мясные с томатным соусом.
105 Пельмени мясные отварные с маслом
165 Индейка отварная с рисом и овощами

150/20/ ... Макаронные изделия отварные с сыром

ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10 75-00

ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10 112-00
ккал-164, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-8 72-00
ккал-162, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-6 60-00
ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7 95-00
ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1 115-00
ккал-159, Белки-6, Жиры-11, Углеводы-10 60-00
ккал-188, Белки-11, Жиры-8, Углеводы-19 62-00
ккал-234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31 78-00

ккал-271, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-35 45-00

100

180

100

100

100
100
100
100
100
200
100
100
100
100

100

Вермишель отварная с маслом 
сливочным.
Вермишель отварная с маслом 
сливочным и икрой кабачковой 
Каша гречневая рассыпчатая с масл*
Каша гречневая рассыпчатая с 
овощами.
Каша пшённая с маслом.
Капуста тушеная белокочанная.
Капуста брокколи запечённая 
Капуста цветная запечённая 
Картофельное пюре с маслом.
Картофель по-деревенски запеченый 
Пюре гороховое с маслом сливочным 
Рис отварной
Рис отварной с овощами.
Рагу из овощей с соусом.

ккал-127, Белки-4, Жиры-3, Углеводы-22

ж^.Бел.и^Жир, 

Йкд^*1 бггБеЛкй-б^Жи^г

г-6, Углеводы-35

'глеводы-26

/О ккал-163,’Белки-5, >кцрь1-5Д^1еводы-25

о?/ Для Y о?
m крал-153, Белки-4, Жиры=4, Урп
О кШ-W, Б&к^.рКи^ЗгУгйе

к^ал-71, Белки-2, Жир^-5; У^е! 

р (ph^i-66, Белки-2, Жгф^-З.^^те! 
sO гс1ба^б57Б^^^2^М0ытЯ/^1[Леводы-7 
\^Дкш1-367, Белкн-6, ЖирыД, Углеводы-37

зоды-25
>ды-9
>ды-5
)ды-3

ры-3, Углеводы-22 
ккал-1307Бёлки-2, Жиры-4, Углеводы-22 
ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18 
ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10

Макаронные изделия отварные с маслом ... - . ™ . v ..1 1 ккал-133, Белки-4, Жиры-3, Углеводы-23
сливочным.

20-00

30-00

20-00

30-00

15-00
35-00
90-00 
100-00 
40-00
80-00
15-00
20-00 
30-00
30-00

20-00

200 Напиток шиповника
200 Сок в ассортименте
200 Чай с сахаром.

200/7 Чай с лимоном и сахаром.
200 Чай с молоком и сахаром

Зав. производством

ккал-100, Белки-1, Углеводы-24 
ккал-136, Белки-1, Углеводы-33
ккал-45, Углеводы-11
ккал-46, Углеводы-11
।ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13

Макарова Е.Е. Бухгалтер • 
калькулятор

25-00
25-00 
10-00
20-00
20-00

шчугина Е.Н.


