Родинания е н одничен

Утверждаю:

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 7 до 11 лет Меню дневного рациона на 24.09.2025

Согласовано:

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

Генеральный директор 000 "КШП" Я

ТТН.Аврискина

Стоимость эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), Выход (г) Наименование блиода питания витамины (мг), микроэлементы (мг) (руб) Завтрак 60 Омлет натуральный. ккал-97, Белки-6, Жиры-7, Углеводы-1 180/15/ Макаронные изделия отварные с сыром, ккал-290, Белки-11, Жиры-9, Углеводы-41 маслом сливочным 6 200/7 Чай с яблоками и сахаром ккал-48, Углеводы-12 35 Хлеб пшеничный .. ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19 Итого за Завтрак ккал-540, Белки-21, Жиры-18, Углеводы-73 503 90-00 Обед Щи из свенсей капусты с картофелем и 200/1 ккал-66, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-6 зеленью Биточки "Школьные" с соусом 100 ккал-163, Белки-8, Жиры-10, Углеводы-9 томатным. Каша гречневая вязкая с маслом и 165 ккал-147, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-21 огурцом свежим порционно. 200 Напиток из плодов шиповника. ккал-100, Белки-1, Углеводы-24 60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33 30 Хлеб рэканой. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14 Итого за Обед ккал-724, Белки-23, Жиры-23, Углеводы-107 756 115-00 Полдник 100 Плюшка "Московская" ккал-358, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-60 200 Какао напиток с молоком. ккал-134, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21 Итого за Полдник ккал-492, Белки-11, Жиры-14, Углеводы-81 300 50-00 Полдник СВО 100 Плюшка "Московская" ккал-358, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-60 200 Чай с сахаром. ккал-45, Углеводы-11 Итого за Полдник СВО ккал-403, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-71 300 32-15

Зав. производством

Макарова Е.Е.

Бухгалтер калькулятор Брюнчугина Е.Н.

лый директор ООО "КНП" 5 м

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 12 и старше Меню дневного рациона на 24.09.2025

Согласовано:

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

-	Т.Н.Аврискина		my	
1	OZ ZIGOTHONITO	S C TO CONTRACT A	Стоимость	
выход (г)	Наименование блюда	эн. цен. (ккал), белки (F), углеводы (Г), витамины (мг), микроэлементы (мг)	питания (руб)	
	Завтрак	3 036300830	4 2	
105	Омлет натуральный с маслом сливочным.	* ккал-167, Белки-11, Жиры-13, Углеводы-2 Самана		
180/20/ 6	Макаронные изделия отварные с сыром.	ккал-305, Белки-12, Жиры-11, Углеводы-41		
200/7	Чай с яблоками и сахаром	ккал-48, Углеводы-12		
35	Хлеб пшеничный	ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19	_	
553	Итого за Завтрак	ккал-626, Белки-26, Жиры-25, Углеводы-74	97-00	
	Обед			
250/1	Щи из свежей капусты с картофелем и зеленью.	ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8		
100	Биточки "Школьные" с соусом томатным.	ккал-163, Белки-8, Жиры-10, Углеводы-9		
180	Каша гречневая вязкая с маслом и огурцом свежим порционно.	ккал-148, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-21		
200	Напиток из плодов шиповника.	ккал-100, Белки-1, Углеводы-24		
60	Хлеб пшеничный	ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33		
30	Хлеб ржаной .	ккал-67, Белки-2, Углеводы-14		
821	Итого за Обед	ккал-740, Белки-24, Жиры-23, Углеводы-109	133-00	
	<u>Обед №2</u>			
250/35/ 1	Суп картофельный с пельменями мясными и укропом	ккал-145, Белки-6, Жиры-4, Углеводы-23		
50/50	Рыба тушеная в томате с овощами.	ккал-133, Белки-12, Жиры-8, Углеводы-3		
180	Картофельное пюре с маслом.	ккал-160, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-24		
200	Компот из сухофруктов.	ккал-79, Углеводы-20		
60	Хлеб пшеничный	ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33		
30	Хлеб рэканой .	ккал-67, Белки-2, Углеводы-14		
856	Итого за Обед №2	ккал-765, Белки-30, Жиры-20, Углеводы-116	133-00	
	Полдник			
150	Плюшка " Московская".	ккал-391, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-54		
200	Какао напиток с молоком.	ккал-134, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21		
350		ккал-525, Белки-15, Жиры-19, Углеводы-74	60-00	
	Полдник СЕ			
150	Плюшка " Московская".			
200	Чай с сахаром.	ккал-45, Углеводы-11		
350	Итого за Полдник СВО	ккал-436, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-65	48-54	
	Зав. производством	b	нчугина Е.Н.	

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № г.о.Самара 2 день

Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 24.09.2025

000 "КШП"

Согласовано: Директор МБОУ Школы г.о.Самара

т	H,A	риск	пыа

	1	Z-50	11
1	Наименование блюда	эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), витамины (мг), микроэлемен ты (м г)	Сублюсть ритания (руб)
11	Винегрет овощной	ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Углеводы-7	40-00
10	Винегрет с сельдью	ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
100	Салат "Бодрость"	ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
100	Салат "Квартет"	ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-3	75-00
100	Салат из свежих помидоров и огурцов с луком репчатым.	ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Угленоды-3	65-00
100	Салат из свежих огурцов с луком репчатым	ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	65-00 *
100	Салат из свежих томатов с луком зелёным.	ккал-74, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	75-00
100	Салат из свеклы с сыром и чесноком.	ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8	45-00
100	Салат из свеклы с черносливом.	ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19	45-00
100	Салат из белокочанной капусты с морковью	ккал-88, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-9	25-00
100	Салат из квашеной капусты с репчатым луком	ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	50-00
	Сельдь солёная с луком	ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2	50-00
20/50	Яйцо вареное с икрой кабачковой	ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4	35-00
100	Брускетта "Большая перемена"	ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-24	45-00
250/1	Щи из свежей капусты с картофелем и зеленью.	ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	25-00
0/10/1	Щи из свежей капусты с картофелем, цыплятами, сметаной и укропом.	ккал-117, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-10	38-00
80	Биточки "Школьные" с соусом томатным.	ккал-143, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-8	50-00
175	Цыплята тушёные в соусе с овощами	ккал-249, Белки-19, Жиры-13, Углеводы-14	95-00
100	Рыба по-самарски тушеная с овощами	ккал-139, Белки-12, Жиры-9, Углеводы-3	130-00
80	Филе куриное тушеное в сметанно-томатном соусе.	ккал-95, Белки-14, Жиры-3, Углеводы-3	68-00
100	Цыплята отварные.	ккал-244, Белки-25, Жиры-16	75-00
116	Омлет натуральный с маслом сливочным.	ккал-227, Белки-11, Жиры-20, Углеводы-2	45-00
70/5	Зразы из говядины с луком и яйцом с маслом сливочным	ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10	75-00
70/50	Печень тушёная в соусе	ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10	112-00
50/30/1	Буше из печени.	ккал-164, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-8	72-00
50/5	Оладьи из печени с маслом сливочным	ккал-162, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-6	60-00
100	Стейк "Курочка Ряба"	ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7	95-00
100	Шашлык из филе птицы.	ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1	115-00
90	Ёжики мясные с томатным соусом.	ккал-159, Белки-6, Жиры-11, Углеводы-10	60-00
105	Пельмени мясные отварные с маслом	ккал-188, Белки-11, Жиры-8, Углеводы-19	62-00 78-00
165	Индейка отварная с рисом и овощами	ккал-234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31	/0-00
150/20/ 5	Макаронные изделия отварные с сыром	ккал-271, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-35	45-00
100	Вермишель отварная с маслом сливочным.	ккал-127, Белки-4, Жиры-3, Углеводы-22	20-00
180	Вермишель отварная с маслом сливочным и икрой кабачковой	жал-219, Бедкиго Жири-6, Углеводы-35	30-00
100	Каша гречневая рассыпчатая с маслом	ккал-162, Белки-6, Жиры— Углеводы-26	20-00
100	Каша гречневая рассыпчатая с овощами.	/ KIN	30-00
100	каши писенная с маслом.	ккал-153, Белки-4, Жиры-4, Углазоды-25 ккал-76, Белки-2, Жиры-3, Углазоды-9	15-00
100 100	Капуста тушеная белокочанная. Капуста брокколи запечённая	ккал-70; Белки-2, Жиры-5; Ужевиды-9	35-00 90-00
100	11 - 1	жал-66, Белки-2, Жиры-5, Упленады-3	100-00
100	Картофельное пюре с маслом.	ккал-65, Белич-2, Жирыга, Услеводы-7	40-00
200	Картофель по-деревенски запеченый	ккал-367, Белки-6, Жиры-22, Углеводы-37	80-00
100	Пюре гороховое с маслом сливочным	ккра-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22	15-00
100	Рис отварной	ккал-130, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-22	20-00
100	Рис отварной с овощами.	ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18	30-00
100	Рагу из овощей с соусом.	ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10	30-00
100	Макаронные изделия отварные с маслом сливочным.		20-00
200	Напиток шиповника	ккал-100, Белки-1, Углеводы-24	25-00
200	Сок в ассортименте	ккал-136, Белки-1, Углеводы-33	25-00
200	Чай с сахаром.	ккал-45, Углеводы-11	10-00
200/7	Чай с лимоном и сахаром.	ккал-46, Углеводы-11	20-00
200	Чай с молоком и сахаром	ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13	20-00
	Зав. производством	Макарова Е.Е. Бухгалтер -	опчугина Е Н